

Gdańsk, dnia 13 listopada 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa licencji oprogramowania Microsoft w ramach trzyletniego programu licencyjnego Microsoft Enterprise Agreement lub równoważnych” - Znak postępowania: ZP/07/EITE-DI/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z o.o. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Dostawę licencji oprogramowania Microsoft w ramach trzyletniego programu licencyjnego Microsoft Enterprise Agreement lub równoważnych”.

1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Załącznik nr 1 do SIWZ Tabela 2

Zamawiający w Profilu 4 określił trzy licencje Office 365 E3, Win E3 oraz Enterprise CAL Bridge,:

AAA-10842	O365E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
AAA-12434	ECALBridgeO365FromSA ALNG SubsVL MVL PerUsr
AAA-10787	WinE3perUser ALNG SubsVL MVL PerUsr

które w ramach umowy Microsoft Enterprise Agreement mogą być oferowane również jako produkty Platformy EA:

AAA-10842	O365E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
AAA-12436	ECALBridgeO365FromSA ALNG SubsVL MVL PItfrm PerUsr
AAA-10798	WinE3perUser ALNG SubsVL MVL PItfrm PerUsr

Uprzejmie prosimy o informacje czy Zamawiający akceptuje dostawę licencji Office 365 E3, Win E3 oraz Enterprise CAL Bridge w profilu 4 jako produkty Platformy EA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę licencji Office 365 E3, Win E3 oraz Enterprise CAL Bridge w profilu 4 jako produktów Platformy EA.

**2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Umowa par 5 ust 2

Nawiązując do odpowiedzi na pytanie 1, proszę o wykreślenie zapisu w Umowie par 5 ust 2 który mówi o usługach wsparcia technicznego oraz wdrożenia.

~~... a także wykona lub zapewni wykonanie od podmiotu, któremu przysługują majątkowe prawa autorskie do Oprogramowania usługi wsparcia technicznego oraz usługi wdrożenia.~~

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak Zamawiający wnioskuję, chodzi o pytanie nr 1, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w Wyjasnieniach treści SIWZ z dnia 02.11.2018 r., dotyczące § 1 ust. 4. W związku z powyższym, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Umowy, poniżej przedstawiamy zaktualizowane brzmienie par 5 ust 2:

„2. Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie Umowy, o którym mowa w § 4 ust. 1, na korzystanie z Oprogramowania objętego przedmiotem Umowy, udzieli albo przeniesie na Zamawiającego licencje, sublicencje lub subskrypcje albo zapewni ich przeniesienie od podmiotu, któremu przysługują do nich majątkowe prawa autorskie na warunkach określonych Umową oraz umowami wolumenowymi producenta Oprogramowania. Dodatkowo Wykonawca gwarantuje, że warunki licencji producenta Oprogramowania umożliwią Zamawiającemu udzielenie sublicencji lub przeniesienie subskrypcji Oprogramowania na rzecz spółek wchodzących w skład Grupy Energa, o ile zostaną zgłoszone przez Zamawiającego jako podmioty uprawnione do korzystania z Oprogramowania, co najmniej w zakresie określonym w Umowie.”

3. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zgodnie z SIWZ pkt XIX, Cena winna zostać wyrażona w euro. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w euro, natomiast w § 4 ust. 7 wzoru Umowy zamawiający przewidział zapłatę wynagrodzenia w PLN – postanowienie to koliduje w pkt XIX SIWZ, prosimy o wyjaśnienie, Czy chodzi o to, że ceny w ofercie mają być podane w EUR a faktura ma być przeliczona z EUR na PLN wg kursu NBP z dnia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z par. 4 ust. 7 Umowy, wynagrodzenie płatne jest w złotych polskich, a przeliczenie z euro na złotówki dokonane będzie według kursu średniego NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Postanowienie pkt XIX SIWZ nie koliduje zatem z zapisami Umowy.

Z poważaniem,